[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2024                                                                                                                                            № 373
О выдаче свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карты маршрута регулярных перевозок без проведения открытого конкурса
В соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Суоярвского муниципального округа от 26.01.2024 № 120 «Об утверждении Порядка определения юридического лица, индивидуального предпринимателя, участников договора простого товарищества, которым свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карты соответствующего маршрута выдаются без проведения открытого конкурса»:
1. Выдать индивидуальному предпринимателю Сорокину С.П. свидетельство об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок «ж/д Вокзал – Новоселы – ж/д Вокзал» серии 102701 № 000003 и карты маршрута регулярных перевозок по соответствующему маршруту серии 102702 № 000002 на срок с 16 апреля по 12 октября 2024 года.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале Суоярвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в районной газете «Суоярвский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хлопкину О.А.
Глава Суоярвского
муниципального округа                                                                                Р.В. Петров                                                                                            ______________________________________________________________________
Разослать: Дело, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики